

Włocławek, dnia 19 lutego 2019 roku

BZP.271.2.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Oczyszczanie miasta z podziałem na 2 zadania”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o poprawienie omyłki, która wystąpiła w rozdz. XIII pkt. 2 ppkt. 1) Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. błąd we wzorze oceny ofert w kryterium – Parametry techniczne świadczonych usług, jest:

$$P = \frac{Po}{P_{max} (12,00 \text{ pkt})} \times 10 \text{ pkt}$$

powinno być:

$$P = \frac{Po}{P_{max} (8,00 \text{ pkt})} \times 10 \text{ pkt}$$

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, iż w dniu 18 lutego 2019 roku dokonał zmiany treści rozdziału XIII pkt 2 ppkt 1 SIWZ (OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT), który w wyniku dokonanej zmiany otrzymał następujące brzmienie:

Kryterium	Waga [%]	Liczba punktów	Sposób oceny według wzoru
Całkowita cena oferty brutto	60%	60	$C = \frac{\text{Cena najtańszej oferty}}{\text{Cena badanej oferty}} \times 60 \text{ pkt}$
Norma emisji spalin do środowiska	30%	30	$\acute{S} = \frac{\acute{S}_o}{\acute{S}_{max} (10,00 \text{ pkt})} \times 30 \text{ pkt}$
Parametry techniczne świadczonych usług	10%	10	$P = \frac{Po}{P_{max} (8,00 \text{ pkt})} \times 10 \text{ pkt}$

Pytanie nr 2: Czy w związku, iż przedmiotem zamówienia jest usługa, Zamawiający dopuści zmianę zapisu dotyczącego zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, określonego w rozdz. XV pkt. 9 SIWZ, na zapis o treści „Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane”, zgodnie z art. 151 ust. 1 ustawy Pzp.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, iż w dniu 18 lutego 2019 roku dokonał zmiany rozdziału XV pkt 7 SIWZ (WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY), który w wyniku dokonanej zmiany otrzymał następujące brzmienie: *Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane.*

Przewodniczący komisji przetargowej



Bartosz Królak
Główny Specjalista